九江市瑞昌生态环境局

九瑞环监字〔2020〕4号
[image: image1.png]

 九江市瑞昌生态环境局

关于印发瑞昌市生态环境保护分类监管名录

实施方案的通知

[image: image2.png]

局机关各科室，直属各单位：

现将《瑞昌市生态环境保护分类监管名录实施方案》印发给你们，请认真遵照执行。
九江市瑞昌生态环境局

2020年6月25日

瑞昌市生态环境保护分类监管名录实施方案

为贯彻落实《江西省生态环境保护分类监管办法（试行）》《九江市生态环境局生态环境保护分类监管实施方案》，进一步督促企事业单位落实生态环境保护主体责任，强化生态环境部门对企事业的环境监管，提高监管效能，结合我市实际，制定本实施方案。

一、指导思想
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真学习贯彻党的十九大、十九届二中、三中、四中、五中全会和习近平总书记重要指示批示精神，坚决落实中央、省、市决策部署和省生态环境厅推行的“20+6”举措，全力做好“六稳”工作，落实“六保”任务，提高全局干部职工的宗旨意识、服务意识、责任意识和自律意识，提振精气神、汇聚正能量，着力打造一支高效、务实、廉政的环保铁军队伍，以生态环境高水平保护助推经济高质量发展。

二、工作目标
深入贯彻党中央、国务院决策部署，坚决落实省生态环境厅工作要求，聚焦重点，明确目标，进一步做好“六稳”工作，落实“六保”任务，推进干部队伍政治素质明显提高，理想信念更加坚定；大局意识明显增强，综合能力更加突出；工作作风明显转变，服务水平更加务实；廉政建设明显加强，党风政风更加清正，助推瑞昌经济高质量发展，生态环境质量总体改善。
三、分类办法

根据排污单位污染程度、行业类别、环境风险程度等因素， 参照《固定污染源排污许可类管理名录》，综合考虑是否纳入重点排污单位及特定环境管理需求等信息，将辖区内所有排污单位

（即双随机监管对象）分为 A 类排污单位、B 类排污单位和C 类排污单位，长期停产、产闭的排污单位不纳入当年的排污单位分级名录。具体方法如下：

（一）A 类排污单位

具备下列条件之一的排污单位：

1.造纸（纸浆制造）、印染、化工（除分装）、水泥、平板玻璃、火电、危险废物处理等行业的排污单位；

2.被生态环境部门列为挂牌督办对象，且尚未摘牌的排污单位；

3.纳入重点排污单位名录的排污单位；

4.依据《固定污染源排污许可分类管理名录》，实行排污许可重点管理的排污单位；

5.其他符合特定环境管理需求的排污单位。

（二）B 类排污单位

除 A 类排污单位以外，依据《固定污染源排污许可分类管理名录》，实行排污许可简化管理的排污单位。

（三）C 类排污单位

不属于A、B 类排污单位的其他排污单位。

（四）其他要求

根据企业环境信用评价等级，相应调整排污单位分类等级。 排污单位环境信用评价等级为黄色的，按照排污单位分类办法所确 定的等级执行，排污单位环境信用评价等级每上升或下降一个等级，按照排污单位分类办法确定的等级相应降低或提高一个等级执行（A 类排污单位不再提高等级，C 类排污单位不再降低等级）。

四、监管要求

各单位要结合执法检查工作开展实际，合理确定对A、B、C 类排污单位的监管频次。原则要求如下：

（一）A类排污单位：各片区中队每季度至少对所辖区内25%的A 类单位进行抽查,每年对所辖区A类企业“双随机”检查全覆盖（原则上应保证每年对所辖区内所有A 类排污单位进行一遍巡查）。

（二）B 类排污单位：各片区中队每年至少对辖区内 50%的B 类排污单位进行抽查（原则上应保证每 2 年对所辖区所有的B 类排污单位进行一遍巡查）。

（三）C 类排污单位：原则上每年按照在编在岗的环境执法人员数量与被抽查单位数量不低于 1：5 的比例或所辖区内 20%的 C 类排污单位进行抽查，原则上应保证每5年对所辖区所有的 C 类排污单位进行一遍巡查）。

五、工作要求

1.对排污单位分类监管采取查阅资料、现场核查、采样监测等方式开展。实施现场检查不得影响排污单位的正常生产经营，不得谋取不正当利益。

2.排污单位应当依法主动配合监督检查，如实提供有关资料、回答相关询问。

3.在实施分类监管中发现排污单位存在环境违法行为的，应依照相关法律法规处理，并纳入企业环境信用评价动态管理。

附件：瑞昌市2020年生态环境保护分类监管名录

附件

	瑞昌市生态环境保护分类监管A类名录

	序号
	企业名称
	统一社会信用代码
	管理分类
	归属地

	1
	江西亚东水泥有限公司
	913604006124415445
	A类
	瑞昌市

	2
	江西理文化工有限公司
	91360400584010850H
	A类
	瑞昌市

	3
	江西理文造纸有限公司
	91360400566257614D
	A类
	瑞昌市

	4
	江西理文卫生用纸制造有限公司
	91360400MA35H62L0N
	A类
	瑞昌市

	5
	九江惠城环保科技有限公司
	91360429MA35NR2Y7P
	A类
	瑞昌市

	6
	九江齐治水务有限公司
	9136048105160631XN
	A类
	瑞昌市

	7
	瑞昌市瑞翔再生纸业有限责任公司
	91360481696075827T
	A类
	瑞昌市

	8
	瑞昌市金达莱环保有限公司
	91360481680907289D
	A类
	瑞昌市

	9
	江西铜业集团有限公司武山铜矿
	91360400733912285X
	A类
	瑞昌市

	10
	瑞昌市昌源木业有限公司
	91360418MA37YMXC2E
	A类
	瑞昌市

	11
	瑞昌市人民冲压有限公司
	91360481159501608U
	A类
	瑞昌市

	瑞昌市生态环境保护分类监管B类名录

	序号
	企业名称
	统一社会信用代码
	管理分类
	归属地

	1
	瑞昌市瑞翔生物能源有限公司
	91360481MA3329412023
	B类
	瑞昌市

	2
	瑞昌荣联环保科技有限公司
	91360481MA35QPT01Q
	B类
	瑞昌市

	3
	江西新洋丰肥业有限公司
	91360481309180396N
	B类
	瑞昌市

	4
	江西天瑞丰收化工有限公司
	91360400356525158T
	B类
	瑞昌市

	5
	江西江缘人造板木业有限公司
	91360481MA366XGA46
	B类
	瑞昌市

	6
	瑞昌市肉类食品有限公司码头分公司
	91360481589236699F
	B类
	瑞昌市

	7
	江西吉恩重工有限公司
	9136048105440270XW
	B类
	瑞昌市

	8
	瑞昌万瑞维尔绝热科技有限公司
	91360481MA37MYPA2M
	B类
	瑞昌市

	9
	江西京上广科技有限公司
	91360481MA3648BT9J
	B类
	瑞昌市

	10
	江西天启新材料科技集团有限公司
	90360481MA35P5P148
	B类
	瑞昌市

	11
	九江益东机械有限公司
	91360400739198916B
	B类
	瑞昌市

	12
	江西亚利运输有限公司
	91360400705652877J
	B类
	瑞昌市

	13
	九江中福采掘有限公司
	9136040071652044XW
	B类
	瑞昌市

	14
	九江亚联包装有限公司
	913604007165218137
	B类
	瑞昌市

	15
	中国石化销售股份有限公司江西瑞昌石油分公司
	913604817056529811
	B类
	瑞昌市

	16
	江西瑞昌六二一四医院
	 52360481MJC896776M
	B类
	瑞昌市

	17
	江西江州联合造船有限责任公司
	913604007758634934
	B类
	瑞昌市

	18
	瑞昌市码头镇圣翔养殖场
	 92360481MA35MBNJ9C
	B类
	瑞昌市

	19
	瑞昌市码头镇流庄兴旺养殖场
	92360481MA37AUBQ8L
	B类
	瑞昌市

	20
	瑞昌市胜利矿业有限公司
	 913604810588458076
	B类
	瑞昌市

	21
	瑞昌市星海石业有限责任公司
	91360481056422288K
	B类
	瑞昌市

	22
	江西晶瑞照明科技有限公司
	 91360481MA38CC9EXQ
	B类
	瑞昌市

	23
	瑞昌市长江港务有限公司
	 91360481MA365AC259
	B类
	瑞昌市

	24
	瑞昌市沿江开发建设投资有限公司
	913604816834950990
	B类
	瑞昌市

	25
	瑞昌市奇泽饰品有限公司
	913604815535996C
	B类
	瑞昌市

	26
	九江龙昌电子有限公司
	91360400741979703J
	B类
	瑞昌市

	27
	九江精一机械有限公司
	91360481693709855X
	B类
	瑞昌市

	28
	瑞昌市齿轮齿圈有限公司
	9136048115950493XN
	B类
	瑞昌市

	29
	九江奥斯陆油泵油嘴有限公司
	913604817442981966
	B类
	瑞昌市

	30
	九江鼎升机械瑞昌市富泰管业有限公司
	91360481781497901E
	B类
	瑞昌市

	31
	江西得一康管业有限公司
	91360481767034919T
	B类
	瑞昌市

	32
	瑞昌市金宇铜业有限公司
	91360481662049559R
	B类
	瑞昌市

	33
	瑞昌市东升鞋业
	91360481683469413H
	B类
	瑞昌市

	34
	瑞昌市天兴农业发展有限公司
	92360481MA3628MB0D
	B类
	瑞昌市

	35
	瑞昌市瑞美化妆品有限公司
	91360481069712778K
	B类
	瑞昌市

	36
	九江高秀园艺制品有限公司
	913604815560253261
	B类
	瑞昌市

	37
	瑞昌市赛邦鞋业有限公司
	91360481568699387B
	B类
	瑞昌市

	38
	瑞昌市今强实业有限公司
	91360481759965019P
	B类
	瑞昌市

	39
	九江新诺石有限公司
	9136040076703621X5
	B类
	瑞昌市

	40
	九江信安钢结构有限公司
	913604817947995541
	B类
	瑞昌市

	41
	瑞昌市福达门窗工程有限公司
	913604815711946380
	B类
	瑞昌市

	42
	江西誉时实业有限公司
	9136O481332841770X
	B类
	瑞昌市

	43
	瑞昌市久禾工艺品厂
	92360481MA35P9657Y
	B类
	瑞昌市

	44
	瑞昌市阳光保洁有限公司
	91360481792841683C
	B类
	瑞昌市

	45
	江西汇尔油泵油嘴有限公司
	913604817442770024
	B类
	瑞昌市

	46
	中材科技（九江）有限公司
	91360481705652703K
	B类
	瑞昌市

	47
	江西华亨宠物食品有限公司
	913604815736393116
	B类
	瑞昌市

	48
	瑞昌市溢香农产品有限公司
	913604816937471492
	B类
	瑞昌市

	49
	江西博奕体育塑胶材料科技有限公司
	9136048170565232W
	B类
	瑞昌市

	50
	瑞昌市桂林何坂页岩砖厂
	913604810697039944
	B类
	瑞昌市

	51
	瑞昌市闽桂新型墙体页岩砖厂
	91360481098370957F
	B类
	瑞昌市

	52
	瑞昌市闽瑞页岩建材有限公司
	91360481067457486C
	B类
	瑞昌市

	53
	九江轩仪新能源科技有限公司
	91360481MA35JYJ2B
	B类
	瑞昌市

	54
	江西盛广饰材有限公司
	91360481MA35G45585
	B类
	瑞昌市

	55
	瑞昌市宋福门业有限公司
	91360481MA35Y0U545
	B类
	瑞昌市

	56
	瑞昌市创鑫节能建筑材料有限公司
	91360481MA35XIC49X
	B类
	瑞昌市

	57
	瑞昌市优旺物资有限公司
	91360481MA380HB81E
	B类
	瑞昌市

	58
	瑞昌市奇丽纸品有限公司
	91360481759973342F
	B类
	瑞昌市

	59
	瑞昌市荣峰包装有限公司
	913604815816153361
	B类
	瑞昌市

	60
	瑞昌盛达水泥有限公司
	91360481731960902A
	B类
	瑞昌市

	61
	瑞昌市瑞丰混凝土有限公司
	91360481584047290P
	B类
	瑞昌市

	62
	瑞昌市洪金水泥制品厂
	92360481MA37WGWHXT
	B类
	瑞昌市

	63
	瑞昌富翔再生资源有限公司
	91360481MA38X4R961
	B类
	瑞昌市

	64
	九江金夏混凝土有限公司
	91360481667486432Y
	B类
	瑞昌市

	65
	九江市天峰新能源有限公司
	91360481094739833Y
	B类
	瑞昌市

	66
	九江屹峰木业有限公司
	913604810607645635
	B类
	瑞昌市

	67
	瑞昌市碧盛农业专业合作社联合社
	93360481MA35GJ9T0P
	B类
	瑞昌市

	68
	瑞昌市和顺板厂
	913604813513238333
	B类
	瑞昌市

	69
	瑞昌市南兴页岩砖厂
	91360481056444073M
	B类
	瑞昌市

	70
	瑞昌市瑞兴生物质燃料有限公司
	91360481MA386T0W3A
	B类
	瑞昌市

	71
	瑞昌市肉类食品有限公司
	913604815686867623
	B类
	瑞昌市

	72
	九江市起点实业有限公司
	91360481MA35GUP56B
	B类
	瑞昌市

	73
	瑞昌市新赣农生态农牧科技园
	91360481058831800U
	B类
	瑞昌市

	74
	瑞昌市新庄兄弟养殖有限公司
	91360481MA35HW1Y1P
	B类
	瑞昌市

	75
	瑞昌市洪一双港页岩砖厂
	91360481598896306M
	B类
	瑞昌市

	76
	瑞昌市华中力健混凝土有限公司
	91360481MA38NP054U
	B类
	瑞昌市

	77
	瑞昌市金晖混凝土有限公司
	913604815584907237
	B类
	瑞昌市

	78
	瑞昌市龙腾矿业有限公司
	91360481763366289Y
	B类
	瑞昌市

	79
	瑞昌市东升石灰厂
	91360481MA35P2W37A
	B类
	瑞昌市

	80
	瑞昌市苏瑞高温炉料有限公司
	913604817567654411
	B类
	瑞昌市

	81
	瑞昌市龙瑞矿业有限公司物华石场
	913604815686924920
	B类
	瑞昌市

	82
	瑞昌市恒大矿业有限公司
	91360481716529022U
	B类
	瑞昌市

	83
	瑞昌市苏科冶金材料有限公司
	91360481586563432Y
	B类
	瑞昌市

	84
	九江鑫辉建材有限公司
	91360481MA36UXEY9H
	B类
	瑞昌市

	85
	瑞昌市龙瑞建材实业有限公司
	913604815686924920
	B类
	瑞昌市

	86
	瑞昌市璟裕钙业有限公司
	91360481589217244U
	B类
	瑞昌市

	87
	瑞昌市黄金灰丐厂
	2360481L562517336
	B类
	瑞昌市

	88
	瑞昌市富华木业制品厂
	91360481593787522L
	B类
	瑞昌市

	89
	瑞昌市江瑞冶金材料有限公司
	913604816749600757
	B类
	瑞昌市

	90
	九江旷达矿业有限公司
	91360400789741630A
	B类
	瑞昌市

	91
	江西邦盈水泥制品有限公司
	91360481MA37UAJN99
	B类
	瑞昌市

	92
	九江冶金总厂
	91360481159509036G
	B类
	瑞昌市

	93
	瑞昌市众鑫生物能源有限公司
	91360481MA368Q2W7X
	B类
	瑞昌市

	94
	九江市景丰环保科技有限公司
	91360406MA38NMWRXT
	B类
	瑞昌市

	95
	瑞昌市白杨镇寺下水泥砖厂
	92360481MA37UNJE0Q
	B类
	瑞昌市

	96
	江西中福瑞能源设备有限公司
	913604810790483567
	B类
	瑞昌市

	97
	瑞昌市闽发养殖有限公司
	91360481322513300D
	B类
	瑞昌市

	98
	瑞昌市恒泰银锌矿业有限公司
	913604813092018985
	B类
	瑞昌市

	99
	瑞昌市科达玻璃门窗装饰工程有限公司
	 913604813513475839
	B类
	瑞昌市

	100
	瑞昌市固城建材有限责任公司
	913604815918488035
	B类
	瑞昌市

	101
	瑞昌市人和木业有限公司
	91360481787251726A
	B类
	瑞昌市

	102
	瑞昌市增强实业有限公司
	91360481573600492Y
	B类
	瑞昌市

	103
	九江开喜木业有限公司
	 91360481MA35UEMU4P
	B类
	瑞昌市

	104
	瑞昌市肉类食品有限公司南义食品站
	91360481MA36697K3Q
	B类
	瑞昌市

	105
	瑞昌市肉类食品有限公司南阳食品站
	91360481MA35NK0D3C
	B类
	瑞昌市

	106
	瑞昌市肉类食品有限公司肇陈食品站
	91360481MA3669BJ05
	B类
	瑞昌市

	107
	中石化江西瑞昌湓城石油分公司城东加油站
	91360481763363168E
	B类
	瑞昌市

	108
	中石化江西瑞昌湓城石油分公司董家湾加油站
	 9136048131461390X6
	B类
	瑞昌市

	109
	中石化江西瑞昌湓城石油分公司罗湖加油站
	 91360481763363133U
	B类
	瑞昌市

	110
	中石化江西瑞昌湓城石油分公司城南加油站
	91360481693742743D
	B类
	瑞昌市

	瑞昌市生态环境保护分类监管C类名录

	序号
	企业名称
	统一社会信用代码
	管理分类
	归属地

	1
	江西江州机械有限公司
	91360481781496917T
	C类
	瑞昌市

	2
	瑞昌市民杰混凝土有限公司
	913604810607533387
	C类
	瑞昌市

	3
	瑞昌市码头镇流庄卫生院
	12360481491580264K
	C类
	瑞昌市

	4
	瑞昌市码头中心卫生院
	12360481491580205G
	C类
	瑞昌市

	5
	九江市久新家居有限公司
	91360481MA38TQ8Y8M
	C类
	瑞昌市

	6
	九江市星纬家居有限公司
	91360481MA38RWPB3W
	C类
	瑞昌市

	7
	瑞昌市新旺家俱有限公司
	91360481MA389F6F0D
	C类
	瑞昌市

	8
	瑞昌市愫造家具有限公司
	91360481MA38970B86
	C类
	瑞昌市

	9
	瑞昌市家佰利家具有限公司
	91360481MA382YAT42
	C类
	瑞昌市

	10
	瑞昌亿丰家具有限公司
	91360481MA37NP5N21
	C类
	瑞昌市

	11
	瑞昌新艾锦家具有限公司
	91360481MA37NUE80C
	C类
	瑞昌市

	12
	瑞昌振楠木业有限公司
	91360481MA380JH42N
	C类
	瑞昌市

	13
	九江市禾木坊家具有限公司
	91360481MA3838TP7U
	C类
	瑞昌市

	14
	瑞昌市华鑫旺家具有限公司
	91360481MA38259366
	C类
	瑞昌市

	15
	瑞昌市瑞宇轩家具有限公司
	91360481MA387QUP4T
	C类
	瑞昌市

	16
	瑞昌馨宏昌家具有限公司
	91360481MA382W6X66
	C类
	瑞昌市

	17
	瑞昌市中部红木产业有限公司
	91360481054405281P
	C类
	瑞昌市

	18
	九江艺锦诚医疗器械有限公司
	91360481MA35GURY6G
	C类
	瑞昌市

	19
	瑞昌市星河矿泉水有限公司
	91360481792820401U
	C类
	瑞昌市

	20
	瑞昌市玫瑰纺织有限公司
	91360481716587986H
	C类
	瑞昌市

	21
	江西凤竹棉纺有限公司
	91360481781454805G
	C类
	瑞昌市

	22
	瑞昌市利瑶纤维有限公司
	91360481550893675B
	C类
	瑞昌市

	23
	江西弘茂服装工贸有限公司
	91360481MA36WA6R9D
	C类
	瑞昌市

	24
	瑞昌市宏达棉业有限公司
	91360481553538783C
	C类
	瑞昌市

	25
	瑞昌市宝龙纺织有限公司
	913604817814567639
	C类
	瑞昌市

	26
	瑞昌市嘉瑞纺织有限公司
	913604817723616662
	C类
	瑞昌市

	27
	九江华懋伞业有限公司
	9136048177880232XY
	C类
	瑞昌市

	28
	瑞昌市经纬纺织有限公司
	913604817239207670
	C类
	瑞昌市

	29
	瑞昌市良生制衣有限公司
	91360481563832038D
	C类
	瑞昌市

	30
	瑞昌市宏达畜牧养殖有限公司
	913604816885026493
	C类
	瑞昌市

	31
	瑞昌市花园蛋鸡养殖场
	92360481MA35TTNB0C
	C类
	瑞昌市

	32
	瑞昌市汉晋养殖场
	91360481MA366DQT90
	C类
	瑞昌市

	33
	瑞昌市大陇牲猪养殖合作社
	93360481568676273W
	C类
	瑞昌市

	34
	瑞昌市海祥种养殖基地
	91360481MA35FG0F5Q
	C类
	瑞昌市

	35
	瑞昌市南堡垅种养专业合作社
	93360481MA3618187K
	C类
	瑞昌市

	36
	瑞昌市达群农业科技示范园
	9136048169605767XP
	C类
	瑞昌市

	37
	瑞昌市龙欣养殖家庭农场
	91360481MA38KPBM7W
	C类
	瑞昌市

[image: image3.png]

[image: image4.png]g

九江市瑞昌生态环境局办公室            2020年6月25日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLR3vKiDxMyXyKUX3KiHtLB3zLSfnLyKNtxjfKRAAJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46LDMFLi=4LDLsQCMBMBzzMjP1KSjxNDPsMy=vLCPyMyP3PSQDeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS59wa1sxsCH7KK8xeqLqKt2uqN90qmXz8qSnadhxOBx+bqPxeqLqKt2uqNwn6tjs8a=3KyftcyC97J7xqWJpad8rKh0wL1n0pnnLhjnLRj7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS59wa1sxsCH7KK8xeqLqKt2uqN90ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6H7KK8xsB6s65yrZN6oK6VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6H7KK8xsCHx7Ow0e53qivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LSUBMiAFMiABLzECPjQCLivuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHxKSDwKSD0HCDwNiPzNiDvHB=nxqF74MRzvKSW0MOZw5mUvqe9yuGF8xj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiD1KiD2LivuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9QS=sPjTsLCLsLjLsLyLsQSL7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7T1UgaDEzU1goX1gPXVckOpF9scnwzqNguyvuT1UgaDEzU1goX1gPXVckOiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLiDvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLy=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS4gNC=4XSLxYVUgNVEkMlQjYCP0NVX2LFP0X1HvLVLwLSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3xKi=tMCD3JCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFgtczMlPUAiPTEAPTEAPTEASWcAPUomPTEsTTEAdjEAPR82PWIAPTExSWcAbkomPWIsTTExdjEAbh82PkYAPTIVSWcBUkomPkYsTTIVdjEBUh82PzEAPTMASWcCPUomPzEsTTMAdjECPR82P2EAPTMwSWcCbUomP2EsTTMwdjECbR82QEYAPTQVSWcDUkomQEYsTTQVdjEDUh82QB8APTPuSWcDK0omQB8sTTPudjEDKx85STEAQD0ASWoMPUopSTEsUD0AdjQMPR85SWIAQD0xSWoMbkopSWIsUD0xdjQMbh85SkYAQD4VSWoNUkopSkYsUD4VdjQNUh85SzEAQD8ASWoOPUopSzEsUD8AdjQOPR85S2EAQD8wSWoObUopS2EsUD8wdjQObR85TEYAQEAVSWoPUkopTEYsUEAVdjQPUh85TB8AQE=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGIATCgxSR73bko1NGIsYigxdk=3bh7uNUYATCkVSR74Uko1NUYsYikVdk=4Uh7uJzEATBsASR7qPUo1JzEsYhsAdk=qPR7uJ2EATBswSR7qbUo1J2EsYhswdk=qbR7uK0YATB8VSR7uUko1K0YsYh8Vdk=uUh7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=uKx82PTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPzf0PjEEPTEPczELPTEAPTECYjEJNDEAPVnuPUAiRjgEZWcuSTcDPzIMbUgDZWctZzsHJ2kDU1r3ZWcub0cLQzQNbSMFZUEYZ0MBQj8tcF7vYWkvQCYIREPqZSUMZWkJUTcURyDwYVQBZkQuXiTyM1QwYDz1YmQWM1ElLlEZSjDva0UtQFw2M1Q5SmDyYGktdiYVRTIzJ1YCakQZUWkvQDcFQ14ibCEKb2ktUDMkTyEAaD8WLTIvLCYRaED2cEcxUELvXz4PPzQZbmQWM1kqRyEiJ2gXbSEwcBsUVFbuLjYkZy=1LSQHLVwTcUQOZUcWbmArVSYoPT4RXSgJLDzvXmMXa1cPUTkWbFwqMSMTVUUDcVYqYFQZYTwlP1kKUl8SVjgqRFH2TDIQXkIhQBssTzcxQzINcCQyQUn4dEExZ0UPQUMrbjoAazggaTkrSF4DSkYOc2IDdCk3cUouQzkDQF8LMx8oakInRkQRMSkpPVYkLlIgQUoPYSEzc2QKRTcJXkMjPWkLZ2oqK1EqPV4RLW=yYlEKZmgGTkYVPTEtMUcBSjQ3J0ouJ1MzZDMidDz3ZDI4RR73T1kvbEU3XSMkalsHSEQsRlXzMEMTbF0LXyYiNTQCSF8kYF41R1cQLEPxQUADSjQxc1r3NEgmMyUQZG=vPzg3ZEbqdiQ3dWP1SDT3UzIBb1ruMGQjVGj3QFg3TlcUZCEiNTIjL2I0VCUAckAsR0MzQEkxcDc2akUtPlgHdj4rbjwXPVgMZ2XudDkoRzYEcCMrZScMYUoOdkUNTET1dSMqTyURbTHwa2ckRx8jZ1sSdCgnRDnwVDcqax7vYzQWVUcJVGM1RVgKXUorLTfvZVYFbGgCXSkqSz4MUl0lX0ITZ0YWL0U3L1wNbFozLjUpdB8rUUD1b0kGJzInbTUvP0MOQjHxMz44dFkjUUcWNCMuP1bwTFEjZlQRPUUYTGUHZDkZPST0TlgiQlQnQzkZTjYzZyQIVGQnS1YiU0MpaEYtbzYXZzEjUjcPPUQIbj8DMUcRZ2EGRSMYLyQpQzvwLkbua0MGSkYVVlIBa0MXLF4wbjkRL0MnPSEjPWkAM1QHTmYndETvPiHvQEYsU10qUTo1SWnwRF0BRyH4ZE=1bzgQRVQ0b2cxRSYAPzz2Mj8pcFgTTWQQbjYmNGQIcEUDP2MgQDk0Q2gHaScuNEE0bjQMQF0oXUQRb2YGRj0uXikwdWMZQmokTlM5ZVnwbzkFTzklP1U4ayQtJyImMib1TF8nSGgyRCkWQUoFTjjqMTMgdjI5cmoBQ2gydmUrRVMzRiIoRzs5R1D1bzQsakT0SUcLTV8wRkoFZlkqPzHyQDUtUTMvTFIOdWEmdmAzM0UJTEU5b2ATaUgHSRsoazQxNDIyUFUPVmX4bzP3axsOXzkNRUIYTichVEoTVCgSQGIzbCkDSl8WVWcMLiYsZmgjVlkLUkEnSUEPUkEtbzwUZ1ktQGMHZFE5Qik5NUYKdVYPSyIgdV0DbUUJZGf1bjMKUGoIaiIqaEc4dEkzLGkpP1EHbFoFREgXbDHqaEIkMjYTXmUOSj4hTiMwdl4ZMVD3YSIBK0cyMicsRkcHc2=0RjosSEoQdTYlLUIpTUUMZT4JQVgUbU=7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS3vOB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS4gNC=

PAGE
–– 11 ––